
　２　交通機関利用者の所要運賃額階層別分布

　 　 　 人 　 　 ％ 　 　 ％

10,000円以下 　 2,145 （ 1,156 ） 47.1 47.1 　

10,001円以上 12,000円以下 　 323 （ 129 ）  7.1  54.2

12,00１円以上 14,000円以下 　 310 （ 83 ）  6.8  61.0 　

14,001円以上 16,000円以下  323 （ 118 ）  7.1  68.1 　

16,001円以上 18,000円以下 　 218 （ 57 ）  4.8 72.9

18,001円以上 20,000円以下 　 302 （ 120 ）  6.6  79.5 　

20,001円以上 22,000円以下  180 （ 65 ）  3.9  83.4 　

22,001円以上 24,000円以下  232 （ 108 ）  5.1  88.5 　

24,001円以上 26,000円以下  118 （ 39 ）  2.6 91.1 　

26,001円以上 28,000円以下  136 （ 51 ）  3.0  94.1 　

28,001円以上 30,000円以下 　 77 （ 16 ）  1.7  95.8

30,00１円以上 32,000円以下 　 61 （ 15 ）  1.3  97.1 　

32,001円以上 34,000円以下  39 （ 8 ）  0.9  98.0 　

34,001円以上 36,000円以下 　 20 （ 5 ）  0.4 98.4 　

36,001円以上 38,000円以下 　 10 （ 2 ）  0.2  98.6 　

38,001円以上 40,000円以下  14 （ 3 ）  0.3  98.9 　

40,001円以上 42,000円以下  7 （ 0 ）  0.2  99.1 　

42,001円以上 44,000円以下  8 （ 1 ）  0.2 99.3 　

44,001円以上 46,000円以下  4 （ 0 ）  0.1  99.4

46,001円以上 48,000円以下 　 5 （ 1 ）  0.1 99.5 　

48,001円以上 50,000円以下  6 （ 1 ）  0.1  99.6 　

50,001円以上 52,000円以下  3 （ 1 ）  0.1  99.7 　

52,001円以上  13 （ 2 ）  0.3  100.0 　

 4,554 （ 1,981 ）  100.0  - 　

  13,429 　円  
注　職員数欄の（　　）内の人員は、交通用具との併用者の数を内書したものである。
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